tis, habere valeat, à Magiftro , & fra

tribus prædicti Monafterij conftruendi:

fibique , & fuis in cifdem hominibus,

& bonis fàlva , & illibata ferventur,

& integra - jura ,_& fervitia fupradic

ta3 nec fuper ipfis eifdem Regi , vel

fuis, aliquod præjudicium gcneretur.

.. Io , Statuimus infupcr T, & etiam

ordinamus, quòd præfatum Monaſte

rium talitèr conſtrucndum, eiden Or

dini de Calatrava hoc ſit modo ſub

jećtum, videlicèt, quòd Magifter ip--

fius Ordinis de Calatrava, qui eſt, &

pro tempore fuerit, pofsit' per fe, vel

per alium, feü alios, di&tum Monafte

rium femel in anno , vel pluries , fi

necefsè fuerit, vifitare, & in eodem

corrigere , quæ fuerint corrigenda. Ita

tamen, quòd ipfe MagifterTde Cala

trava, cum volucrit in codem novo

Monaſterio hujuſmodi viſitationis offi

cium exercere , diem , adventus ejus

dileéto filio Abbáti Monafterij San&a

rum Crucum , Ordinis Ciftercienfis,

Tarraconenfis Diœcefis , per tantum

tempus , ante ipfius Magiftri, vel il

lius , quem ipfe Magifter ad ipfius

vifitationis officium déftinabit, debeat

nuntiare, quòd idcm Abbas Sanétarum

Y 2. Cru
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Crucum, ipfo die adventus praefati

Magiftri, vél illius, quem ad hoc idem

Magifter, ut praedicitur,deftinabit pro

vifitatione prædiéta , pofsit effe para

tus. Vel fi forsàn ipfe vacare non po£

fet , dile&us filius Abbas Monafterij

San&tæ Mariæ de Valle-Digna ejufdem

Ciftercienfis Ordinis, diëtæ Valenti

nenſis Dioeceſis, valeat in dičta yifita

tione cum di&o Magiftro , vel alio

pro vifitatione hujufmodi deftinando,

íüam præfentiam exhibere ; nec Ma

gifter ipfe , in eodem Monafterio no

virèr conftruendo , abfque confilio,

& confenfu alterius Abbatum præ

diétorum corre&ionem, vel ordinatio

nem pofsit aliquam exercere. Quòd fi

fortè ` neuter Abbatum ipforum ad

præfatum Monafterium novum, die vi

ſitationis hujuſmodi poſsit accedere,

di&to Magiftro vifitationem exercere

liceat fupradiétam.

1 1 Volumus autèm , quòd Admi

niftratores novi Monafterij fuрradićti

Abbati,& Magiftro de Calatrava præ

fatis pro perfonis , & cquis eorum,

dićta viſitatione durante, teneantur in

vićtualibus providere.

12 Cacterŭm provißonem de pri

mo Magiftro, diéto novo Monafterio

faciendam, dipofitioni notras, & Se

dis Apoftolicæ refervamus. Qui cum

creatus extiterit , recipiendi fratres

ibidem, quos voluerit , & viderit ex

pedire , plenam , & liberam habeat

poteftatem. Ad quorum informatio

nem idem Magifter, & Abbas ejufdem